关于选举产生研究生院分团委委员的通知

各位研究生团员：

经研究生院党委申请，报院分管领导和院团委审批决定，我院团总支自今年10月起升格为分团委。为了更好的在院团委的领导下为我院青年职工和学生团员服务，我院将于本月下旬（时间地点另行通知）召开研究生院团员代表大会，推选产生研究生院分团委委员。申请参选人条件如下：

1、必须是研究生院教工及全日制28岁以下的研究生党、团员；

2、学生干部优先；

3、有组织参加过各种活动的经验。
满足以上条件的教工和研究生都可向研究生院党委提出申请（有意者请将附件中的申请表填好后发至邮箱：hwd888@sass.org.cn），我院在对报名者进行审核遴选后，产生参加竞选的候选人人选，并在团员代表大会上进行选举。

请互相告知。
联系人：侯伟东                 电话：021-64871716

申请截止时间：2016年10月20日
附件：上海社会科学院竞选研究生院分团委委员申请表
中共上海社会科学院研究生院委员会

2016年10月13日
附件：

上海社会科学院竞选研究生院分团委委员申请表

	姓名

	学号

	专业

	政治面貌

	联系方式

	研究所

	E-mail

	自我评价（包括思想、政治、学习等个人表现、科研能力、社会实践能力、获得奖励等）

	研究生院党委意见
	2016年   月   日

	备注